
	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 1. SINIF 
TEMEL TIP BİLİMLERİ V. DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2017-2018

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 111
	Anatomi
	19
	19
	38
	14
	16
	30
	20
	9
	29

	TIP 115
	Histoloji-Embriyoloji
	21
	16
	37
	15
	13
	28
	22
	8
	30

	TIP 117
	Temel İletişim Becerileri
	10
	0
	10
	7
	0
	7
	11
	0
	11

	TIP 118
	Tıbbi Biyokimya
	27
	2
	29
	19
	2
	21
	29
	1
	30

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	77
	37
	114
	50
	31
	81
	82
	18
	100


KURUL ÜYELERİ:

Yrd.Doç.Dr.Tulin BOYLU (Başkan)

Prof.Dr.Alparslan GÖKÇİMEN (Başkan Yardımcısı)

Yrd.Doç.Dr.Kübra BAŞALOĞLU
Yrd.Doç.Dr.Ayfer M.TELLİOĞLU  

Yrd.Doç.Dr.Nazlı Gülriz ÇERİ
Yrd.Doç.Dr.Tülin BOYLU 

Yrd.Doç.Dr.Yusuf KURTULMUŞ
Yrd.Doç.Dr.Mustafa YILMAZ

Yrd.Doç.Dr.Selcen ÖNCÜ

